
Projekt 
 
z dnia  29 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/ /2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/47/2024 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 16 października 2024 roku 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego "Ożarowski Bon 

Żłobkowy" 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz.1465) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

W Uchwale Nr IX/47/2024 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 16 października 2024 roku w sprawie 
uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego "Ożarowski Bon Żłobkowy"                 
§1 otrzymuje brzmienie: " Uchyla się Uchwałę Nr XLIX/353/2022 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 
1 czerwca 2022 roku w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego "Ożarowski Bon Żłobkowy". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B797B03-4943-4484-B5B3-A112EA40D283. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z pismem Wojewody Świętokrzyskiego o braku możliwości uchylenia przedmiotowej uchwały z 

dniem 1 listopada 2024r. z uwagi na fakt, iż niniejsza uchwała stanowi prawo miejscowe zasadnym było 

dokonanie przedmiotowej zmiany. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B797B03-4943-4484-B5B3-A112EA40D283. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/ /2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


